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Doklad 6islo : 230107941
Konstantni symbol : 0008

Detum vystavenia . 28.03.2011

Datum splatnosti . 11.04.2011

Forma 0hrady : PlatobnYm Prikazom
D6tum dodania/prijatia platby . 28.03.2011

: INMEDIA, spol. s r.o.
Namestie SNP 1l

960 01 Zvolen

Peiazny istav : Unicredit Bank Slovakia a.s.

dislo rretu : 6619429000 /11'11

Telef6n : 045/5363008,5363024
Fax : 045/5326976

teo : 36019208
DPH : SK2020066829
Dle:2020066829

ObchodnY register :

Obchodnv register, OS B.Bystrica,
Oddiel : Sro, vloika 6islo. : 4345/5

odberatel': Zariadeniesocielnych sluzieb
3730

Slobody 761/57

987 01 Poltar

DIC 2022'196748

tC DPH: sK2022196748

T el.Elslo I o47 I 4'l 1 1 340

teo:42004632

Druh dodavky

SpOsob dopravy
C. objednevky
VnUtorni doklad
C. bez DPH

Balil

e-mail
30o 113251 Petrekove Erika
300 113249 Petrekova Erika
300 1'13461 Petrekova Erika

lvan Jaroslav

Cena/MJ CenaiN4J Cena spolu

Pd K6d NAZOV POLOZKY I\,4NO2. N4J BAIENiE bEZ DPH DPH S DPH bCZ DPH S DPH

1.3100269 Gastro Standard fruit 509 Vitto ovocny

2.271956 Obl.Pern 609 marhulovi
3.180560 BobkovY list 109 Maspoma

4.1830035 Kor.Nov6 cel6 159 Mtispoma

5.1830038 Skorica mlet6 209 Standard Maspoma

6.'1705966 Sladidlo Sacharin 109 160tabl.

7 .0712s61 Cest.Rajbaniaka 2509 Erce

B.06402 Jogurt Danone Activia uahke a Fit Ananas
1209 "C"

9.032890 Jogurt Hollandia 1259 doko-nugat

10.0328950 Jogurt Hollandia 1259 jahoda

'r1.032895 Jogurt Hollandia 1259 vanilka

12. o3o4o4 Syrova netierka 1009 Ostiepkova Nika

13. o3o4o9 Syrove natierka 1009 Parenicove Nika

14. 02600112Krupica detska 5009

40,00

50,00
2,O0

2,OO

2,00

4,00
4,00

48,00

40,00

40,00

20,00

27,00

27,OO

2,00

40,00

1,0 bal
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2,15

15,36
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24,12
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2015.41239 Tuk Maslo 6erstv6 1259 Liptov

Hmotnost: 48,29 kg

Sadzba Ze(ad Dai Celkom

136,95

136,95

TAkladne sadzha 21o/o : 1',t4,14

114,14 ,a"Celkom :

FAKTORA NAHRADZA DODACi LIST

Vymer : Z6kon NR SR 6.18/1996 zbierky zallonov o cenach.

Poznamka : Pri omeskani odtujeme 0,05% zo sumy za kazdy dei.
Odberatet svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej v'iske.
INMEDIA spol.s r.o. Zvolen m6 zavedeni Syst6m kontroly hygieny poravin (HACCP),podl'a kto16ho zodpovede:

a)za dodrziavanie hygienickych poziadaviek na skladovanie Wrobkov s cielbm zabezpedit zdravotni neSkodnost potravin,

b)za distribUciu potravin v s0lade s vyhlesenim o zhode,
c)vozidlA prepravujtlce tovar mair"Osveddenie o sposobilosti MV na prepravu potravin".

Vystavil : Cepkov6 Miroslava

Spracovane programovim systemom LCS Frerios Faktura 6islo:2301 0794'l

Schvalil :

FAVYD/ J 35/J I!1S



P6 K6d NAZOV POLOZKY

Vystavil : Cepkove Miroslava

Spracovane programowm syst6mom t-iS H"lio"

Cena/MJ
Mno2. Mj Balenie bez DPH DPH

ZaokrUhlenie:
Zabha d,. :

Celkom k (hrade :

Cena/MJ Cena spolu
s DPH bez DPH s DPH

136,95 EUR
4 125,76 SKK

KonveEn:!,kurzSKI</EUR 30,i26

,NttEDlA 8eot. ,r..
NtnestJa gNE fl
gfr/W NOLEN
do: ls.blcmr

FAKTORA,NAHRADZA DODACi tIST
Vymer: Zekon NR SR d.18/1996 ZbieJky zAkonov o cenech.
Poznamka : Pri omeskani Udtujeme 0,05% zo sumy za kazdy dei.

Odberatet svoiim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej v\rske.
INMEDIA spol.s r.o. Zvolen m6 zavedeny Syst6m kontroly hygieny poravin (HACCP),podt'a ktor6ho zodpoveda:
a)za dodrziavanie hygienickiTch poziadaviek na skladovanie v:irobkov s cielbm zabezpe6it zdravotn[ neskodnosf potravin,
b)za distrib(ciu potravin v s0lade s vyhl6senim o zhode,
c)vozidla prepravu.iice tovar maj0"OSveddenie o sposobilosti MV na prepravu potravin,,.

Fakt0ra 6islo:230107941
Schvelil :

FAVYD/1 35/J IMS


